ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

27.06.2025г.                                         с. Вольно-Надеждинское                                         № 64

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района от 29.10.2024 № 74 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету Надеждинского  муниципального района на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

1.  Внести в приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов

бюджета Надеждинского муниципального района» к Порядку применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Надеждинского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов, утвержденному приказом финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района от 29.10.2024 № 74 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Надеждинского муниципального района на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – Порядок) изменения, дополнив

подпункт 13.1 пункта 13 абзацем следующего содержания:

150 01 93190 Осуществление отдельного государственного полномочия по

возмещению специализированным службам по вопросам похоронного

дела стоимости услуг по погребению умерших, не подлежащих

обязательному социальному страхованию на случай временной

нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не

являющихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого

ребенка по истечении 154 дней беременности, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению

2.  Внести в приложение № 3 «Перечень и коды дополнительной

классификации расходов бюджета Надеждинского муниципального района

(аналитические коды)» к Порядку изменения, изложив абзац 1.17. пункта 1 в новой

редакции:

1.17 992-50 Средства резервного фонда администрации Надеждинского

муниципального района

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района, разместить настоящий приказ на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Худякову Т.В.

Руководитель

организации

И.о.начальника

финансового управления           Е.С.Гребенюк

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник

ознакомлен                                               _______________     « ____» __________2025г.
                                                                          (личная подпись)